М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О БЩ Е О БРА ЗО В А Т Е Л ЬН О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

«Н А У Ч Н Е Н С К А Я  С Р Е Д Н Я Я  О БЩ Е О БРА ЗО В А Т Е Л ЬН А Я  Ш К О Л А »

БА Х Ч И С А РА Й С К О Е О  РА Й О Н А  Р Е С П У Б Л И К И  К Р Ы М

П РИ К А З 9

13.09.2021 г. пгт. Н аучны й № J / /

О приостановке функционирования

групп детского сада «Солнышко»

В связи  с угрозой  завоза и р асп ростран ен и я  новой  корон ави русн ой  инф екц ии , вы званн ой

2 019-пС оV , представляю щ ей  опасность  для  окруж аю щ их, а такж е в связи  с угрозой

завоза и расп ростран ен и я  новой  корон ави русн ой  инф екц и и , вы званн ой  2 0 1 9 -n C o V,

п редставляю щ ей  опасность  для  окруж аю щ их в соответстви и  С П  3 .4 .2318-08

«С анитарная  охран а терри тори и » , на  осн овании  п остан овлен и я  Е лавного

государственного  санитарного  врача РФ  от 31 .01 .2020  № 3 «О  проведен и и

доп олн и тельн ы х  сан и тарн о-п роти воэп и д ем и чески х  (п роф и лакти чески х) м ероп ри яти й  по

недопущ ению  завоза  и расп ростран ен и я  новой  корон ави русн ой  инф екц ии , вы званн ой

2019-nC oV », на осн ован и и  ст. 33, 33, 44 , 51 Ф едеральн ого  Закон а от 30 .03 .1999  г №  52-

Ф З «О санитарн о-эп и дем и ологи ческом  благополучии  н аселен и я» , на осн овании

п остановления Главного  государствен н ого  сан и тарн ого  врача по Б ахчи сарай ском у

рай ону  Р есп убли ки  К ры м  М еж реги он альн ого  уп равлен и я  Ф едеральн ой  служ бы  по

надзору  в сф ере защ иты  прав потреби телей  и  благоп олучи я ч еловека  (роспотребн адзор )

по Р есп ублике К ры м  и городу  ф едерального  значен ия С евастоп олю  № 773 от 13.09.2021

об отстранении от работы  И браги м овой  З .Э ., К ады евой  Е .А ., К отельн и ковой  Ю .П . и

Г натю к А .Д . на  осн овании  п олучен н ой  и н ф орм ац и и  о кон тактах  дан н ы х  граж дан

09.09.2021 с больны м  новой корон ави русн ой  инф екц ией  (2019-nC oV )

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1 .П риостановить работу  групп  детского  сада «С олны ш ко» с 14.09.2021 до 23 .09 .2021.

2. К он троль за вы п олнением  приказа оставляю  за собой.

Т.В. Стулина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-22T16:15:05+0500